操作说明 ZH
翻译
HISCROLL 46
标准型涡旋泵 | 腐蚀性气体型 | ATEX 认证
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。这款新型涡旋泵可在不干扰您的个性化应用的情况下，凭借卓越的
性能和完美的操作为您提供支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级
产品和一流的服务。我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以

1 顶封件 1，767 mm 3 顶封 3，（512+566+461 mm）
2 顶封件 2，1541 mm 4 O 型圈
备件包 订货号
HiScroll 46
维护套件 1 - 维护等级 1 PD E40 000 -T
表格 24: 备件包
备件
70/80
1
2
3
4
5
6
图片 34： HiScroll 阀组
1 阀板，4 件 4 分段环 19 × 2.5（4 件）
2 压缩弹簧，4 件 5 O 型圈，6 × 3
3 O 型圈，16 × 1.5
备件包 订货号
标准型，ATEX C 型
阀组 PD E43 000 -T PD E43 001 -T
表格 25: 备件包
备件
71/80
15 附件
15.1 附件信息
显示装置
显示和操作单元用于检查和调节工作参数。
电缆和连接器
电源、接口、接头和延长线，能够保证提供安全合适的连接。可根据要求提供不同的长度
内置压力测量
由集成电子驱动装置进行评估和控制（不区分是否新增电源）
除尘分离器
保护真空泵免受工艺颗粒物的影响
自动气镇阀的转换套件
可改装的电磁气镇阀用于涡旋泵进气口的自动操作。
直通阀
作为涡旋泵真空侧的真空安全阀，直通阀可保护真空室免受回流。
15.2 附件订购
选择字段 订货号
标准型，ATEX C 型
插入式接头 G 1/8”，包含用于软管连接的密封件（8/6 mm） P 4131 029 -
连接 RS-485 的 Y 型连接器，M12 P 4723 010 P 4723 010
USB RS-485 转换器 PM 061 207 -T PM 061 207 -T
接口电缆，M12 m 直型 / M12 m 直型，3 m PM 061 283 -T PM 061 283 -T
接口电缆，M12 m 直型 / M12 m 直型，5 m PM 061 284 -T PM 061 284 -T
HiScroll - HiPace - TC400 连接电缆，3 m PM 071 732 -T PM 071 732 -T
HiScroll - HiPace - TC110 - TPS 连接电缆，3m PM 071 733 -T PM 071 733 -T
TPS-HiScroll-TC80 连接电缆，3 m PM 071 780 -T PM 071 780 -T
SAS 40，除尘器，DN 40 ISO-KF PK Z60 510 PK Z60 510
SAS 25 S，除尘器，DN 25 ISO-KF PK Z60 507 -
RS-485 M12 适配器 PE 100 150 -X PE 100 150 -X
自动气镇阀，24 V DC，G 1/8"，5 W PD Z10 100 -
用于气镇阀，HiScroll 的螺旋盖 PD 100 067 AT PD 100 067 AT
带有集成网筛的定心环，DN 40 ISO-KF PF 113 240 -T -
带锥形过滤器的定心环，不锈钢，氟橡胶，DN 40 ISO-KF PK 300 011 -X -
外置消音器 ES 25 L，DN 25 PD Z10 001 -
RPT 010，数字式压力/皮拉尼真空传感器，5 V DC (±5%) PD 100 100 AT -
OmniControl 001 移动款，控制单元表带真空计/IO PE D20 000 0 PE D20 000 0
OmniControl 001 移动款，控制单元 PE D21 000 0 PE D21 000 0
OmniControl 001 移动款，控制单元带有 1 个数据选项 PE D22 000 0 PE D22 000 0
OmniControl 001 移动款，控制单元带有 1 个数据选项 PE D40 000 0 PE D40 000 0
OmniControl 001，机架单元不带集成式电源包，1 个真空计/IO PE D40 100 0 PE D40 100 0
OmniControl 001，机架单元不带集成式电源包，不带数据，不带
真空计/IO
PE D42 000 0 PE D42 000 0
OmniControl 001，机架单元带有集成式电源包显示，1 份数据 PE D42 100 0 PE D42 100 0
配备了 TPR 270 的 OmniControl 200 PT 440 950 -T -
表格 26: HiScroll 46 的配件
附件
72/80
16 技术数据和尺寸
16.1 概述
普发真空旋片真空泵技术数据依据：
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 21360-1 2016: “真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 — 第 1 部分：概述”
● 100％ 氦浓度下的总泄漏率，测量持续时间为 60 秒
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 27: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 28: 转换表：气通量计量装置
16.2 技术参数
性能数据
● 在交付前的质量控制期间使用不受气体类型限制的测量设备（根据 ISO 21360）对测试